[image: Timbre.JPG]

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA / MG
Cidade das Areias Brancas
CNPJ. 20.914.305/0001-16

[image: ]
Of.: nº 002/2025/SCMF                                                    Formiga, 13 de janeiro de 2025.

Exmo. Sr.
Ronaldo Cândido da Silva
Superintendente Executivo do PREVIFOR
Formiga-MG

Assunto: Indicação

Prezado Senhor,

Atendendo à solicitação contida no Ofício nº 011/2025/PREVIFOR, venho através deste indicar a Vossa Excelência os membros do Poder Legislativo para compor os Conselhos do Instituto de Previdência Social do Município de Formiga - PREVIFOR:

Conselho Administrativo: 	Marco Aurélio Almeida – Efetivo
		Maria Aparecida de Oliveira – Suplente

Conselho Fiscal: 		Antônio Carlos de Campos Júnior – Efetivo
		Elisângela Garcia de Araújo – Suplente

Junta de Recursos: 		Flávia Bernardo Barboza Mendonça – Efetivo
		Carlos Renato Brito Angeli – Suplente

Atenciosamente,

	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

	Presidente

___________________________________________________________________________
Praça Ferreira Pires, nº 04 – Centro – Formiga / MG – Cep:35.570-022 – Tel.: (37) 3329-2600
Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: secretaria@camaraformiga.mg.gov.br

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg